A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2023/3150/9558/7

Lot 7/

Cubage par défilement et mesurage au compas. Exploitation exclusivement sur lits de branches.

Nombre d'arbres total 1255 | -
Volume grumes 1113149 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1113,149 m?3
Cube moyen 887  dm?
Circonférence moyenne 97,900 | cm
Surface de coupe 6,744 ha
Contact PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27 @ --
Triage Triage D'erezee | -
Propriétaire Erezee Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Fastréval Sud - Nous-Coyés -cpe 9 | --
Vente Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne | -

Lundi 16 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/9558

Cat.(cm)
65

75

85

95

105

115

125

135

145
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal
Nbre
20

120
256
322
271
163

72

11

1238

Vol.(m3)

742,489

117,826

1 090,023

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

6 9,992

5

1

3 13,134
17 23,126



