

RW/932/2023/3150/9558/7

## Lot 7

Cubage par défilement et mesurage au compas. Exploitation exclusivement sur lits de branches.

Nombre d'arbres total	1 255	
Volume grumes	1 113,149	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 113,149	m³
Cube moyen	887	dm³
Circonférence moyenne	97,900	cm
Surface de coupe	6,744	ha
Contact	PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27	
Triage	Triage D'erezee	
Propriétaire	Erezee Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fastréval Sud - Nous-Coyés - cpe 9	
Vente	Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne Lundi 16 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	20	7,340	-	
75	120		-	
85	256	222,368	-	
95	322		-	
105	271		2	
115	163	742,489	6	9,992
125	72		5	
135	11		1	
145	3	117,826	3	13,134
Total grumes	1 238	1 090,023	17	23,126
Houppiers/Taillis	-		-	